VNPT
Congress2026

Trao quyền cho người bệnh, thúc đẩy can thiệp chủ động
Empowering patients, Advancing active care

HỘI NGHỊ KHOA HỌC
VẬT LÝ TRỊ LIỆU VIỆT NAM LẦN THỨ III

THƯ MỜI TÀI TRỢ

09 - 10 tháng 5 năm 2026 Thành phố Đà Nẵng

THƯ MỜI TÀI TRỢ
HỘI NGHỊ KHOA HỌC VẬT LÝ TRỊ LIỆU VIỆT NAM LẦN THỨ III

Kính gửi: Quý công ty và các Tổ chức, Doanh nghiệp

Hội Vật lý trị liệu Việt Nam (Vietnam Physical Therapy Association –
VNPTA) xin gửi tới Quý Công ty, Tổ chức và Doanh nghiệp lời chào trân
trọng. Hội Vật lý trị liệu Việt Nam xin trân trọng thông báo về kế hoạch tổ
chức Hội nghị Khoa học Vật lý trị liệu Việt Nam lần thứ III năm 2026
(Vietnam Physical Therapy Conference – VNPTCongress2026) với chủ đề:

Trao quyền cho người bệnh, thúc đẩy can thiệp chủ động
Empowering patients, Advancing active care

Thời gian: ngày 09 - 10 tháng 05 năm 2026
Địa điểm tổ chức: Thành phố Đà Nẵng, Việt Nam

Hội nghị là sự kiện quan trọng nhận được sự quan tâm của các chuyên
gia trong nước và quốc tế. Hội nghị là dịp gặp gỡ của các chuyên gia
trong và ngoài nước cùng hội viên và các bạn đồng nghiệp trên cả nước
với nhiều chuyên đề thực tiễn, thực hành dựa trên chứng cứ và các vấn
đề liên quan cập nhật. Đồng thời, đây cũng là kênh truyền thông hiệu quả
giúp các công ty, tổ chức và doanh nghiệp có thể quảng bá hình ảnh và
sản phẩm của mình đến với khách hàng và xã hội.

Để góp phần vào sự thành công của sự kiện quan trọng này, Ban Tổ
chức trân trọng kính mời và mong muốn nhận được sự cộng tác và tham
gia tài trợ của Quý Công ty, Tổ chức và Doanh nghiệp cho Hội nghị. Các
hình thức tài trợ có thể bằng tiền mặt hoặc hiện vật, v.v. Chắc chắn Quý
Công ty, Tổ chức và Doanh nghiệp sẽ nhận được những quyền lợi tương
xứng trong việc quảng bá tại Hội nghị (Hình thức tài trợ, quyền lợi và
quảng bá vui lòng xem quyền lợi tài trợ đính kèm).

Hội nghị trân trọng kính mời và rất mong nhận được sự cộng tác và tham
gia tài trợ của Quý Công ty. Xin trân trọng cảm ơn.

HỘI VẬT LÝ TRỊ LIỆU VIỆT NAM
CHỦ TỊCH

Trao quyền cho người bệnh, thúc đẩy can thiệp chủ động - Empowering patients, Advancing active care Đà Nẵng
09 - 10.05.2026HỘI NGHỊ KHOA HỌC VẬT LÝ TRỊ LIỆU VIỆT NAM LẦN THỨ III

THE 3rd VIETNAM PHYSICAL THERAPY SCIENTIFIC CONFERENCE 2026
VNPT
Congress 2026

THÔNG TIN LIÊN HỆ

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ và đăng ký tài trợ:

Trụ sở: số 922, đường Nguyễn Khoái, phường Vĩnh Hưng, Hà Nội
Hotline: 024.2283.0099
Email hội nghị: vnptacongress@gmail.com
Website: https://vnpta.org/hoi-nghi-thuong-nien/
Fanpage hội nghị: https://www.facebook.com/vnptc.org.vn/

Ban tổ chức hội nghị

Ông Trần Văn Dần - Trưởng Ban chỉ đạo, Chủ tịch Hội Vật lý trị liệu
Việt Nam (Email: danptbm@gmail.com)

Bà Lê Thanh Vân - Phó Trưởng Ban chỉ đạo, Phó Chủ tịch Hội Vật lý
trị liệu Việt Nam (Email: : lethanhvan@ump.edu.vn)

HỘI NGHỊ KHOA HỌC VẬT LÝ TRỊ LIỆU VIỆT NAM LẦN THỨ III

Trao quyền cho người bệnh, thúc đẩy can thiệp chủ động - Empowering patients, Advancing active care Đà Nẵng
09 - 10.05.2026HỘI NGHỊ KHOA HỌC VẬT LÝ TRỊ LIỆU VIỆT NAM LẦN THỨ III

THE 3rd VIETNAM PHYSICAL THERAPY SCIENTIFIC CONFERENCE 2026
VNPT
Congress 2026

mailto:vnptacongress@gmail.com
mailto:danptbm@gmail.com
mailto:lethanhvan@ump.edu.vn

STT Hạng mục tài trợ Giá trị tài trợ
(VNĐ)

1 Tài trợ platinum 150.000.000

2 Tài trợ kim cương 100.000.000

3 Tài trợ vàng 80.000.000

4 Tài trợ bạc 50.000.000

5 Đồng tài trợ 30.000.000

CÁC HẠNG MỤC TÀI TRỢ

Các hạng mục tài trợ

HỘI NGHỊ KHOA HỌC VẬT LÝ TRỊ LIỆU VIỆT NAM LẦN THỨ III

Phí tham dự Hội nghị (Bao gồm tiền Hội nghị và Hội nghị chính)

Đại biểu Đến ngày
15.03.2026

Sau ngày
15.03.2026 hoặc
đăng ký tại chổ

Hội viên VNPTA (chính
thức hoặc liên kết) 1.000.000 1.500.000

Hội viên sinh viên
của VNPTA 400.000 600.000

Chưa là Hội viên 1.300.000 2.000.000

Trao quyền cho người bệnh, thúc đẩy can thiệp chủ động - Empowering patients, Advancing active care Đà Nẵng
09 - 10.05.2026HỘI NGHỊ KHOA HỌC VẬT LÝ TRỊ LIỆU VIỆT NAM LẦN THỨ III

THE 3rd VIETNAM PHYSICAL THERAPY SCIENTIFIC CONFERENCE 2026
VNPT
Congress 2026

QUYỀN LỢI NHÀ TÀI TRỢ

1. Nhà tài trợ Platinum

HỘI NGHỊ KHOA HỌC VẬT LÝ TRỊ LIỆU VIỆT NAM LẦN THỨ III

Giá trị tài trợ: 150.000.000 VNĐ

2. Nhà tài trợ Kim cương
Giá trị tài trợ: 100.000.000 VNĐ

  - Có 02 diện tích gian hàng tiêu chuẩn (được ưu tiên chọn vị trí) để giới
thiệu, trưng bày sản phẩm hoặc triển khai các hoạt động triển lãm trong
phạm vi tổ chức hội nghị của BTC. Công ty tự trả kinh phí dựng quầy.
 - Video quảng cáo giới thiệu sẽ được chiếu trong teabreak của hội nghị
chính thức, tiền hội nghị và các workshop online, với thời lượng xuất hiện
gấp ba lần so với các hạng tài trợ khác.
- Logo của công ty sẽ xuất hiện trên các ấn phẩm trực quan của Hội
nghị: Website Hội nghị trong 01 năm, kỷ yếu Chương trình chi tiết của Hội
nghị, Backdrop, banner, standee...
 - Được miễn phí quảng cáo trên 01 trang bìa của cuốn kỷ yếu trực tuyến
của Hội nghị.
 - Được có bài báo cáo 10 phút tại Hội nghị chính tthức.
 - Được 15 giấy mời đại biểu tham dự Hội nghị và 5 thẻ triển lãm khu vực
trưng bày sản phẩm.
 - Được Ban tổ chức vinh danh và cảm ơn tại Hội nghị.

  - Có 02 diện tích gian hàng tiêu chuẩn (được ưu tiên chọn vị trí) để giới
thiệu, trưng bày sản phẩm hoặc triển khai các hoạt động triển lãm trong
phạm vi tổ chức hội nghị của BTC. Công ty tự trả kinh phí dựng quầy.
 -  - Video quảng cáo giới thiệu sẽ được chiếu trong teabreak của hội
nghị chính thức, tiền hội nghị và các workshop online, với thời lượng xuất
hiện gấp hai lần so với các hạng tài trợ khác.
- Logo của công ty sẽ xuất hiện trên các ấn phẩm trực quan của Hội
nghị: Website Hội nghị trong 01 năm, kỷ yếu Chương trình chi tiết của Hội
nghị, Backdrop, banner, standee...
 - Được miễn phí quảng cáo trên 01 trang của cuốn kỷ yếu trực tuyến
của Hội nghị.
 - Được 10 giấy mời đại biểu tham dự Hội nghị và 5 thẻ triển lãm khu
vực trưng bày sản phẩm.
 - Được Ban tổ chức vinh danh và cảm ơn tại Hội nghị.

Trao quyền cho người bệnh, thúc đẩy can thiệp chủ động - Empowering patients, Advancing active care Đà Nẵng
09 - 10.05.2026HỘI NGHỊ KHOA HỌC VẬT LÝ TRỊ LIỆU VIỆT NAM LẦN THỨ III

THE 3rd VIETNAM PHYSICAL THERAPY SCIENTIFIC CONFERENCE 2026
VNPT
Congress 2026

QUYỀN LỢI NHÀ TÀI TRỢ

3. Nhà tài trợ Vàng

HỘI NGHỊ KHOA HỌC VẬT LÝ TRỊ LIỆU VIỆT NAM LẦN THỨ III

Giá trị tài trợ: 80.000.000 VNĐ

4. Nhà tài trợ Bạc
Giá trị tài trợ: 50.000.000 VNĐ

  - Có 01 diện tích gian hàng tiêu chuẩn để giới thiệu, trưng bày sản
phẩm hoặc triển khai các hoạt động triển lãm trong phạm vi tổ chức hội
nghị của BTC. Công ty tự trả kinh phí dựng quầy.
 - Chiếu video quảng cáo giới thiệu trong teabreak tại hội nghị chính
thức.
- Logo của công ty sẽ xuất hiện trên các ấn phẩm trực quan của Hội
nghị: Website Hội nghị trong 01 năm, kỷ yếu Chương trình chi tiết của Hội
nghị, Backdrop, banner, standee...
 - Được miễn phí quảng cáo trên 01 trang của cuốn kỷ yếu trực tuyến
của Hội nghị.
 - Được 7 giấy mời đại biểu tham dự Hội nghị và 3 thẻ triển lãm khu vực
trưng bày sản phẩm.
 - Được Ban tổ chức vinh danh và cảm ơn tại Hội nghị.

  - Có 01 diện tích gian hàng tiêu chuẩn để giới thiệu, trưng bày sản
phẩm hoặc triển khai các hoạt động triển lãm trong phạm vi tổ chức hội
nghị của BTC. Công ty tự trả kinh phí dựng quầy.
 - Chiếu video quảng cáo giới thiệu trong teabreak tại hội nghị chính
thức.
- Logo của công ty sẽ xuất hiện trên các ấn phẩm trực quan của Hội
nghị: Website Hội nghị trong 01 năm, kỷ yếu Chương trình chi tiết của Hội
nghị, Backdrop, banner, standee...
 - Được 4 giấy mời đại biểu tham dự Hội nghị và 3 thẻ triển lãm khu vực
trưng bày sản phẩm.
 - Được Ban tổ chức vinh danh và cảm ơn tại Hội nghị.

Trao quyền cho người bệnh, thúc đẩy can thiệp chủ động - Empowering patients, Advancing active care Đà Nẵng
09 - 10.05.2026HỘI NGHỊ KHOA HỌC VẬT LÝ TRỊ LIỆU VIỆT NAM LẦN THỨ III

THE 3rd VIETNAM PHYSICAL THERAPY SCIENTIFIC CONFERENCE 2026
VNPT
Congress 2026

QUYỀN LỢI NHÀ TÀI TRỢ

5. Đồng tài trợ

HỘI NGHỊ KHOA HỌC VẬT LÝ TRỊ LIỆU VIỆT NAM LẦN THỨ III

Giá trị tài trợ: 30.000.000 VNĐ
  - Có 01 diện tích gian hàng tiêu chuẩn để giới thiệu, trưng bày sản
phẩm hoặc triển khai các hoạt động triển lãm trong phạm vi tổ chức hội
nghị của BTC. Công ty tự trả kinh phí dựng quầy.
- Chiếu video quảng cáo giới thiệu trong teabreak tại hội nghị chính thức
- Logo của công ty sẽ xuất hiện trên các ấn phẩm trực quan của Hội
nghị: Website Hội nghị trong 01 năm, kỷ yếu Chương trình chi tiết của Hội
nghị, Backdrop, banner, standee...
 - Được 2 giấy mời đại biểu tham dự Hội nghị và 2 thẻ triển lãm khu vực
trưng bày sản phẩm.
 - Được Ban tổ chức vinh danh và cảm ơn tại Hội nghị.

6. Tài trợ khác
Giá trị tài trợ: 15.000.000 VNĐ
 - Chiếu video quảng cáo giới thiệu trong các workshop tiền hội nghị.
 - Logo của công ty sẽ xuất hiện trên background của báo cáo viên
trong suốt thời gian diễn ra các workshop tiền hội nghị trực tuyến.
 - Logo của công ty sẽ xuất hiện trên các ấn phẩm trực quan của Hội
nghị: Website Hội nghị trong 01 năm,
 - Được Ban tổ chức vinh danh và cảm ơn tại Hội nghị.

Trao quyền cho người bệnh, thúc đẩy can thiệp chủ động - Empowering patients, Advancing active care Đà Nẵng
09 - 10.05.2026HỘI NGHỊ KHOA HỌC VẬT LÝ TRỊ LIỆU VIỆT NAM LẦN THỨ III

THE 3rd VIETNAM PHYSICAL THERAPY SCIENTIFIC CONFERENCE 2026
VNPT
Congress 2026

VNPT
Congress 2026Congress 2026